
Utíkej

Marpo

UTÍKEJ
Marpo je zpátky co chceš dělat a tak 
UTÍKEJ
Můj rap je namířená střela proto 
UTÍKEJ
Tohle je má vyhraná bitva honem
UTÍKEJ
BANG BANG bitch utíkej

Můj styl je zboží který nejde koupit v krámě, každopádně když tě poslouchám 
citím se zatě trapně.
Ustat battle proti mě, malej šmejde nejde snadně
každej mě hodnotí kladně, 
po prvním tracku tvá čelist spadne.
Když beat tak ale vážně
ne že začneš utíkat jak malá děvka hned jak první rána padne.
Jsme panther co loví svou kořist, budeš mě prosit,
jako holka zavřená v autě co musí hrozně močit.

Pustil jsem beat proto dej si radši bacha 
přece nechceš skončit druhej den na přední straně AHA.
Tvoje snaha nestačí 
prachy matky tě nespasí
moje rýma jsou tak hustý že je nikdo nestlačí.
Repuju v mě protože jsem já kdo repuje
přiblbej příběh o slámě může vyprávět MC Dawer.
Sem voda ve který tvůj rap plave 
jedu dravě když mě vidíš na chodníku mžiku jseš na druhý straně.

UTÍKEJ
Marpo je zpátky co chceš dělat a tak 
UTÍKEJ
Můj rap je namířená střela proto 
UTÍKEJ

Tohle je má vyhraná bitva honem
UTÍKEJ
BANG BANG bitch utíkej

Proč to zkoušet když to vlastně vůbec nejde
stejně tě tvůj rap do roka do dne zase rychle přejde
a tak dělám to už dlouho cejtim v sobě velkej hlad
nikdo z vás nemůže znat ten pocit kterej nutí repovat.

PADEJ PRYČ
PADEJ PRYČ
PADEJ PRYČ
ŠMEJDE HONEM UTÍKEJ 

Rozmačkám tvůj hit, jako modurit
všechny tvoje levný texty spálím jako bakelit nebudeš věřit, bude tě to toti
ž hrozně mrzet
chci vidět ruce nahoře, jak kdybych rozdával spoustu peněz.
Budeš trpět, donutím tě stát a napůl sedět,
až se zeptám jak se jmenuješ nebudeš vůbec vědět. 
Život je pes co tě bez výstrahy pochčije,
v klubu na mě všichni čuměj divně jak v baru pro teplouše.
HipHop jsou hadry řekni kam zmizel rap - rap
HipHop jsou kecy řekni kam zmizel text - text



Jsme mladá naděje jak Kaew Fairtexx,
a v takový pozici že si účtuju za každej reflex.
Zavrtám se do hlavy jak Narex,
si ze mě nervozní jak panna co čeká poprvní na sex.
Máš že mě komplex 
zoufalej chlastáš fridex 
začni jednat slušně nebo chceš odpálit semtex.

UTÍKEJ
Marpo je zpátky co chceš dělat a tak 
UTÍKEJ
Můj rap je namířená střela proto 
UTÍKEJ
Tohle je má vyhraná bitva honem
UTÍKEJ
BANG BANG bitch utíkej

Proč to zkoušet když to vlastně vůbec nejde
stejně tě tvůj rap do roka do dne zase rychle přejde
a tak dělám to už dlouho cejtim v sobě velkej hlad
nikdo z vás nemůže znat ten pocit kterej nutí repovat.

Nemůžeš dělat rap když na to prostě nemáš,
Wannabees ti kážou vodu, ale pijou litry vína a tak
a sám v plný zbroji vyrážím tu proti šedi.
Nenechám si líbit nic
nenechám si líbit nic a tak

Nemůžeš dělat rap když na to prostě nemáš,
Wannabees ti kážou vodu, ale pijou litry vína a tak
a sám v plný zbroji
Nenechám si líbit nic
nenechám si líbit nic
nenechám si líbit nic!

UTÍKEJ
Marpo je zpátky co chceš dělat a tak 
UTÍKEJ
Můj rap je namířená střela proto 
UTÍKEJ
Tohle je má vyhraná bitva honem
UTÍKEJ
BANG BANG bitch utíkej

Proč to zkoušet když to vlastně vůbec nejde
stejně tě tvůj rap do roka do dne zase rychle přejde
a tak dělám to už dlouho a cejtim v sobě velkej hlad
nikdo z vás nemůže znat ten pocit kterej nutí repovat.

UTÍKEJ
Marpo je zpátky co chceš dělat a tak 
UTÍKEJ
Můj rap je namířená střela proto 
UTÍKEJ
Tohle je má vyhraná bitva honem

UTÍKEJ
BANG BANG bitch utíkej

Proč pořád zkouší něco co ti nikdy nešlo 
se zapalením to začlo a stejně tak rychle skončilo.
Já to dělám dlouho cejtím velkej hlad
Marpo a Khiffe ať jsou ty co tě donutí navždy přestat.



Proč pořád zkouší něco co ti nikdy nešlo 
se zapalením to začlo a stejně tak rychle skončilo.
Já to dělám dlouho cejtím velkej hlad
Marpo a Khiffe ať jsou ti co tě donutí navždy přestat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

